nebris. De vita beati Gregorij, miratulum opifi-  
cii. In laudes sancti viri ac magni martyris Theo-  
dori, oratio. Oratio habita in funere Magni Mele-  
tij episcopi Antiochiæ. Omnia hæc nunc recensita,  
& nunc primum edita, conuertit in Latinum ser-  
monem Laurentius Sifanus I. C. De imagine siue  
creatione hominis, supplementum Hexaemeron Ba-  
silij Magni fratris, liber vnus, interprete Dionysio  
Romano Exiguo. Philosophiæ libri octo, interprete  
Ioanne Conone Norimontano. De vita Mosis, siue  
de Vita perfecta, liber vnus, Gregorio Trapezan-  
tio interprete. Atque hæc quidem Basiliensi edi-  
tione continentur. Præterea edidit Episcopus, an-  
no Domini 1570. Nisseni libros quindecim in Can-  
ticum Canticorum, & ad Flavianum epistolam,  
Ioanne Lewenklaio interprete. Sunt etiam sepa-  
ratim editi hi libri Nisseni, orationes duæ de A-  
mandis pauperibus, cum Gregorij Nazianzeni ei-  
usdem argumenti oratione. Item oratio contra eos,  
qui castigationes egre ferunt, & alia, De ijs qui  
Hierosolyma aduent. Parisijs Græce & Latine  
impressa. Liber qui Catecheticus maior inscribi-  
tur, Latinitate donatus, Petro Morello interprete.  
Ibidem impressus, anno Domini 1568. in octavo.  
De hominis opificio opus admirandum, interprete  
Ioanne Lewenklaio, annotationibus etiam neces-  
sarijs additis. Basileæ excusum per Ioannem Opo-  
rinum, anno Domini 1569. in octavo. Porro manu-  
scripti in bibliothecis seruantur eiusdem libri com-  
plures, è quibus hi latent in Italiæ bibliothecis, non  
dum quod sciam editi. Aduersus Eunomium li-  
ber. In omnes Psalmos. In Ecclesiasten: ubi viden-  
dum, ne forte sit is liber, qui Gregorio Neocæsari-  
ensi inscribitur. Contemplatio in hominis constitu-  
tionem, quam puto non aliam esse à libro de Opifi-  
cio hominis: sicut etiam in Hexaemeron: cum ipsum  
non in Hexaemeron scripsisse veteres asserant, sed  
Basilij fratris opus absoluisse, addito scilicet libro  
de Opificio hominis. Commentaria in Genesim ex-  
tant Venetijs ad S. Antonium, & eadem se habere  
Alexander Brasianus scribit. Oratio de vita Theo-  
dori martyris, extat in bibliotheca Ioannis Sambu-  
ci, non alia forte, quam quæ inter opera Latina ha-  
betur. Refert etiam Nicephorus scripsisse Nisse-  
num non tantum contra Eunomium, sed etiam con-  
tra Apollinarem. Epistola eius Canonica ad san-  
ctum Leontium episcopum Melitenæ, habetur in  
magno Conciliorum opere Ioannis Zonaræ. Oratio  
contra Eunomium, habetur in bibliotheca Regia.  
Præterea Parisijs, anno Domini 1573. edita sunt  
opera Nisseni, quæ extant, omnia: additis quibus-  
dam, quæ nunquam antea typis excusa sunt. \* Gre-  
gorij Nisseni Diui patris, de Virginitate liber,  
Græce & Latine, interprete Ioanne Linincio Can-  
densi. Additis in fine votis, quibus partim emenda-  
tionum ratio redditur, partim loca quadam illus-  
trantur. 4. Antuerpiæ apud Plantinum, anno Do-  
mini 1580.

Gregorij Oecomenij Grammatica Græca, oc-  
tat alicubi in Italia.

Gregorij Olympiadæ expositio Græca in Can-

sica egyptiorum, & in Proverbia, reperitur etiam  
num in Italia nondum excusa.

Gregorij Palamae, archiepiscopi Thessaloni-  
censis, per fictionem personarum orationes duae iu-  
diciales, Mentis corpus accusantis, & corporis con-  
tra se defendentis, itemq; iudicium sententia. Adria-  
nus Turnebus Graece excudit Lutetiae, anno 1553.  
in 4. Greg. Thessalonicensis disputatio quaedam  
Graece extat Venetijs ad S. Antonium.

Gregorius presbyter quidam, descripsit vitam  
Gregorij Nazianzeni, quae ex translatione Bilibal-  
di Burekheimers ab initio orationum eiusdem in vo-  
lumine supradicto impressa est.

Gregorij Proteridij compendium in Physica  
Graecum, servatur alicubi in Italia.

\* F. Gregorius Reisch, Margaritam philoso-  
phicam, hoc est, habitum seu disciplinarum omnium  
perfectissimam cyclopaediam, dialogicis primis  
tradidit: quam deinde Orontius Finius Parisiensis  
Mathematicus, necessarijs aliquot auctarijs locu-  
pletavit. 4. Basileae per Sebast. Henrici petri 1583.

Gregorij Scholastici grammatica: item

Gregorij episcopi Thessalonicae orationes quae-  
dam Graecae. Ibidem.

Gregorij Schiltelij de hydropo morbo disputatio

\* Gregorius Sonderrreter, Constantini Impera-  
toris vitam, Eusebio Pamphilo episcopo auctore,  
heroico carmine reddidit. In 4. liber scriptus in bib.  
Imp. Viennae.

Gregorij Taurominitanae ecclesiae Archiepi-  
scopi Siciliensis, Ceramei dicti, Homiliae in Evan-  
gelia & aliae, 57. manuscriptae extant in bibliotheca  
in Italia.

Gregorius episcopus Turonensis, scripsit de  
laude sanctorum martyrum lib. 1. de Vita quorun-  
dam confessorum lib. 2. de miraculis S. Iuliani mar-  
tyris lib. 1. de Miraculis sancti Martini lib. 4. Histo-  
riam Francorum lib. 10. epitomen eiusdem lib. 1.  
chronica ecclesiastica historia lib. 1. Claruit anno  
Domini 600. Scripta eius pridem edita sunt Lute-  
tiae in quarto, & Coloniae in 8. apud Martinum Cho-  
linum anno 1583. Separatim autem historia Fran-  
corum edita est primum a Badio, post a Guisnelmo  
Morello: demum Basileae a Petro Perna cum appen-  
dice lib. 11. Extant etiam apud Wolfgangum La-  
zium & alibi historia eius de rebus gestis Clodovei  
eiusq; natorum, qui primi ex regibus Francorum fue-  
runt Christo vendicati, lib. 1. Est autem excerptum  
quoddam non ex Gregorio solum, sed ex alijs scri-  
ptoribus fabulosum.

Gregorius Tifernas, opera quaedam poetica  
scripsit, & cum Guarino Veronense Strabonis Geo-  
graphicos libros conuertit. De hoc vide Lexici For-  
steri praefationem.